

---

Maiju Lassilan koululla on haettavana matemaattisten aineiden päätoimisen tuntiopettajan viransijaisuuden. Työ alkaa 8.8.2022.

Tarjoamme sinulle mahdollisuutta päästä matemaattisten aineiden opettajaksi Sivistyskeskus Ahjon uusin ja moderneihin opetustiloihin. Sivistyskeskus Ahjon tiloissa toimii 1.8.2020 toimintansa aloittanut Maiju Lassilan koulu, joka järjestää opetusta luokille 1-9. Koulussa järjestetään erityisopetusta myös pienryhmissä. Maiju Lassilan koulussa opiskelee reilu 330 perusopetuksen oppilasta ja työskentelee päivittäin noin 40 opetusalan ammattilaista. Sivistyskeskus Ahjossa toimivassa Tohmajärven lukiossa opiskelee reilut 50 opiskelijaa. Sivistyskeskus Ahjossa perusopetus ja lukio-opetus toimivat tiiviissä yhteistyössä. Tehtävä painottuu yläkouluun, mutta opetusta on myös lukiossa. Opetettavat aineet ovat matematiikka ja fysiikka.

Haemme innostavaa ja monipuolista opettajaa, jolla on hyvät tietotekniset valmiudet ja ihmissuhdetaidot, halu kehittää opetusta opetussuunnitelman hengessä ja yhdessä toisten opettajien kanssa sekä kokeilla uutta. Hakijalle voidaan lukea eduksi kokemus uuden LOPSIN mukaisesta lukio-opetuksesta ja työn kautta saadusta osaamisesta Abitista. Edellytämme hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti (OVTES). Tehtävässä noudatetaan 3 kk:n koeaikaa.

Valitun on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama, voimassa oleva rikosrekisteriote.

Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti. Pätevien hakijoiden puuttuessa otamme huomioon myös epäpätevät.

Tarvittaessa kutsumme hakijoita hakuajan päätyttyä haastateltaviksi. Haastattelut pidetään viikolla 26 heti hakuajan päätyttyä.

Työ alkaa 8.8.2022 ja päättyy 2.6.2023.

Matemaattisten aineiden päätoimisen tuntiopettajan paikkaan hakuaika päättyy 27.6. klo 15.30. Hakemukset kuntarekryn kautta.